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Så att tryckluften alltid är snabbt redo för användning. 

  

Slangvinda



Vi fi nns över hela världen
KAESER KOMPRESSOREN är en av världens största 
tillverkare och leverantörer av kompressorer, trycklufts- 
och blåssystem och fi nns över hela världen. 

I över 140 länder levererar egna dotterbolag och sam-
arbetsföretag toppmoderna, effektiva och pålitliga tryck-
luftsanläggningar och blåsmaskiner till användarna. 

Yrkeserfarna konsulter och ingenjörer erbjuder omfattan-
de rådgivning och utvecklar individuella, energieffektiva 
lösningar för alla användningsområden inom tryckluft och 
blåsmaskiner. Den internationella KAESER-gruppens 
datornätverk gör systemleverantörens kunskaper 
tillgängliga för alla kunder över hela världen. 

Den högt kvalifi cerade, globala försäljnings- och service-
organisationen garanterar inte bara optimal effektivitet 
utan också högsta möjliga tillgänglighet för alla KAESER 
produkter och tjänster.

KAESER Kompressorer AB
Box 7329 – 187 14 Täby – Telefon: 08-544 443 30 – Fax: 08-630 10 65
E-Mail: info.sweden@kaeser.com – www.kaeser.com

Mer tryckluft med mindre energi
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Så att tryckluften alltid är snabbt redo för användning. 
Tryckluftsslangar som ligger framme utgör farliga snubbelrisker och kan lätt skadas om personer oavsiktligen kliver på dem. – 
Gör dig av med problemet! 

KAESER erbjuder slangvindor som fabriksmonterat tillbehör till många MOBILAIR-byggkompressorer.

Utnyttja fördelarna med det här praktiska tillbehöret:

Flexibilitet
Upprullare med 20 m lättviktsslang som inte behöver rullas ut helt

Tillgänglighet
Slangen är alltid redo att användas, lätt att transportera och väl förvarad

Längre livslängd
Effektivt skydd mot skador som orsakas av böjning, sträckning och överkörning. Ingen smuts i tryck-
luften och i verktygen på grund av felaktig förvaring eller ovarsam transport av lösa slangar.
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